

## رهبری

بیانیه مجلس خبرگان درباره تحولات سوریه  
رهبر انقلاب افق امیدوارانه‌ای نسبت به آینده سوریه  
ترسیم فرمودند

مجلس خبرگان رهبری در پی تحولات اخیر منطقه و حوادث سوریه بیانیه‌ای صادر و تأکید کرد: تاریخ‌گواه این است که باطل بر اساس وعده لایتغیر الهی مضمحل می‌شود.

در این بیانیه آمده است: تحولات اخیر منطقه غرب آسیا به‌ویژه حوادث کشور سوریه گرچه با شیطنت رسانه‌های معاند و نشان دادن چهره‌ای موجه از تروریست‌های تکفیری به‌طور نسبی افکار جهانیان را تحت‌تأثیر قرار داده، اما رهبر معظم انقلاب در بیانات جامع و حکیمانانه خود به‌وضوح زوایایی از واقعیت این جریان شیطانی و دست‌های پیدا و پنهان این اقدام شوم علیه محور مقاومت را تبیین فرمودند.

مجلس خبرگان رهبری، ضمن قدردانی از مواضع روشن‌گرانه مقام معظم رهبری «مدظله العالی» در قبال مسائل سوریه و افق امیدوارانه‌ای که معظم له نسبت به آینده سوریه، قیام جوانان سوری و گسترش سیطره محور مقاومت در منطقه ترسیم فرمودند و گرامیداشت یاد و خاطره رهبران بزرگ و شهیدان سرافراز جبهه مقاومت، تأکید می‌کند «مقاومت» و «ایستادگی» در برابر جبهه کفر و صهیونیسم جهانی به سردمداری آمریکای جنایتکار و اسرائیل غاصب، تنها راه پیروزی و غلبه بر دشمنان اسلام و مسلمین است و سازش با زورگویان عالم حدیقف و پایانی ندارد.

لذا به مردم عزیز و ولایتمدار به‌ویژه جوانان ایران اسلامی و کشورهای محور مقاومت می‌گوییم چنانچه در حادثه عاشورا و شهادت حضرت اباعبدالله الحسین و یاران ایشان و اسارت خاندان اهل بیت علیهم السلام و در دوران معاصر شاهد جنگ تحمیلی صدام خبیث علیه نظام نوپای جمهوری اسلامی ایران، جنگ ۳۳ روزه رژیم صهیونی با حزب‌الله لبنان و حوادث بعد از ۷ اکتبر و شهادت ۵۰ هزار انسان به‌ویژه زن و کودک بی‌گناه در غزه توسط رژیم تروریستی و نامشروع اسرائیل بودیم، تاریخ گواه این است که باطل اگرچه هیاهو و جولانی دارد، ولی بر اساس وعده لایتغیر الهی، مضمحل می‌شود و دوام و بقایی نخواهد داشت و سرانجام، نصرت و پیروزی از آن حق و پیروان آن خواهد بود و تنه‌ها را غلبه بر باطل، تقویت ایمان، استقامت، عمل به تکلیف، حضور آگاهانه در صحنه و ارتقای بصیرت است.

## دولت

## ساعت کاری ادارات تا پایان بهمن تغییر کرد

بر اساس مصوبه هیأت دولت، ساعت کاری ادارات تا پایان بهمن تغییر کرد.

طبق مصوبه هیأت دولت، با توجه به برودت هوا و مشکل ناترازی انرژی، ساعت کاری ادارات تا پایان بهمن ماه از ساعت ۸ تا ۱۴ خواهد بود.

همچنین مقرر شد ادامه فعالیت روزانه در بخش‌هایی که امکان دورکاری برای آنها فراهم است، به‌صورت دورکاری باشد.

## دستور حضرتی به دستگاه‌های دولتی برای تعامل با همه رسانه‌ها

الیاس حضرتی رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در نامه‌ای که خطاب به همه مدیران کل، رؤسا و مسئولان روابط عمومی دستگاه‌های دولتی و اجرایی کشور صادر شده است، نوشت: دولت چهاردهم با تأکید بر گفت‌وفاق ملی، مسیر تازه‌ای برای تعامل میان دولت و مردم گشوده است. بدون تردید رسانه‌ها با هر نوع گرایشی نقشی



سازنده و مفید در مسیر این تعامل خواهند داشت.

وی در ادامه نامه تأکید کرد: متأسفانه در سال‌های گذشته، تحت عناوین مختلف، برخی رسانه‌ها از رویکردهای حمایتی و تبلیغی مراکز روابط عمومی حذف و یا محدود شده بودند که انتظار می‌رود این رویه به‌صورت جدی تغییر یابد.

## هیچ نقطه‌ای از کشور دچار قطع گاز نیست

شرکت ملی گاز ایران اطلاعیه جدیدی در خصوص وضعیت تأمین گاز کشور صادر کرد. متن این اطلاعیه بدین شرح است: با وجود افزایش شدید مصرف گاز به دلیل کاهش دما و ورود سامانه‌های سرمایشی، این شرکت تأکید دارد که تمام پالایشگاه‌ها با ظرفیت کامل در حال فعالیت هستند و هیچ مشکلی در تأمین گاز خانگی وجود ندارد و اخبار مربوط به قطع گاز در برخی کلانشهرها تکذیب می‌شود.

با این حال، با وجود برودت هوا و افزایش مصرف گاز در روزهای اخیر، خوشبختانه با تلاش همه کارکنان و مدیران شرکت ملی گاز ایران تاکنون هیچ افت فشاری گزارش نشده است. شرکت ملی گاز ایران همراهی و همدلی مردم از طریق مدیریت صحیح مصرف گاز طبیعی برای عبور از این شرایط سخت را مهم عنوان کرد و از هم‌وطنان عزیز درخواست کرد تا با پیوستن به پوشش کاهش دودرجه‌ای دما، میزان مصرف را که هم‌اکنون به ۶۴۱ میلیون مترمکعب در بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء رسیده، مدیریت کنند.

## مجلس

## ورود مجلس برای لغو انحصار واردات خودرو توسط ۲۰ شرکت

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تعداد محدودی شرکت مجوز واردات خودرو دارند، گفت: حتی اگر تعرفه‌ها تغییر کنند، اگر مجوزها به‌صورت غیررقابتی توزیع شوند، تأثیری در بازار نخواهند داشت.



جعفر قادری گفت: کاهش حقوق ورودی ممکن است به‌صورت سطحی این برداشت را ایجاد کند که این سیاست به‌نفع ایرانیان مقیم خارج از کشور است؛ چراکه آنها از شرایط رقابتی مستثنی هستند. طبق قوانین جاری، هر شخص با کد ملی می‌تواند تنها یک خودرو وارد کند، اگر تعداد متقاضیان محدود باشد، کاهش حقوق ورودی به‌نفع آنان تمام می‌شود، اما در صورتی که تعداد تقاضا افزایش یابد، سازوکارهایی برای تعیین اولویت متقاضیان (مانند سابقه حضور در کشور یا امتیازات دیگر) در نظر گرفته می‌شود.

به‌گفته این نماینده مجلس، یکی از نگرانی‌های مطرح‌شده در کمیسیون مربوطه این بود که فروش مجوزهای واردات به‌صورت مزایده‌ای ممکن است تأثیرات نامطلوبی داشته باشد. در زمان حاضر، تعداد محدودی از افراد (تا ۲۰ نفر) مجوز واردات خودرو را در اختیار دارند که به‌شکلی انحصاری به این فعالیت می‌پردازند. این نگرانی وجود دارد که چنین رویه‌ای، رقابت آزاد را محدود کند و به تمرکز مجوزها در دست گروه‌های خاص منجر شود.

## در مراسم تجلیل از مدال‌آوران المپیک و پارالمپیک پاریس

پزشکیان: نمی‌گذاریم مشکلات مردم  
تدوام داشته باشد

↪ یاره پیدا می‌کنیم یاره می‌سازیم؛ اگر با هم باشیم می‌توانیم مشکلات را با هم حل کنیم



رئیس‌جمهور در مراسم تجلیل از مدال‌آوران المپیک و پارالمپیک پاریس، با بیان اینکه قلبا به وجود قهرمانان، مربیان و مدیرانی که در این راه تلاش کردند افتخار می‌کنم، گفت: خوشحالم که شما را از نزدیک می‌بینم و این باعث افتخار من است.

مسعود پزشکیان افزود: ماه‌به‌عنوان ایرانی، جزیرترین بودن و بهترین بودن نباید چیزی در ذهن و فکر داشته باشیم.

وی اظهار کرد: باور دارم که در کشور هیچ مانعی وجود ندارد، مانع نگاه ما است و اگر نگاه خود را اصلاح کنیم، یاره پیدا می‌کنیم و یاره‌ی جدید می‌سازیم. با هم و با

همراهی هم می‌توانیم مشکلات را حل کنیم و ایران را در منطقه‌ی دنیای به چشم‌انداز موردنظر رهبر انقلاب برسانیم که می‌فرمودند از نظر علم و تکنولوژی و اقتصاد اولین و الهام‌بخش باشیم.

پزشکیان با تأکید بر اینکه از افتخار آفرینی جوانان ایران

در جلسه شورای اقتصاد به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور انجام شد  
تصویب طرح توسعه ۳ میدان مشترک نفتی

سه طرح توسعه میادین نفتی آزادگان، آذر و مسجدسلیمان با سرمایه‌گذاری مستقیم ۱۲ میلیارد دلاری و تعیین محل تأمین این سرمایه‌گذاری در جلسه شورای اقتصاد به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور به تصویب رسید.

محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور، در نهمین جلسه شورای اقتصاد در سال ۱۴۰۳ با تأکید بر اینکه وزرای دولت چهاردهم در بهره‌گیری از توان شرکت‌های دانش‌بنیان پیش‌تاز هستند، گفت: قطع وابستگی کشور به فناوری‌های سایر کشورها تنها با کمک استفاده از شرکت‌های دانش‌بنیان و مراکز علمی و پژوهشی امکان‌پذیر است و تجربه سالیان گذشته نشان داده است این شرکت‌ها در همه زمینه‌ها درخشانند.

وی تصریح کرد: هزینه‌های عدم بهره‌گیری از فناوری‌های روزجهان و تکیه بر توان علمی داخلی با وجود جوانان نخبه و تحصیل‌کرده ایرانی در اقتصاد کشور طی سالیان گذشته مشهود است و پیوست فناوری در تمامی طرح‌ها علاوه بر الزام قانونی یک‌نیاز اساسی و مبرم کشور است تا زمینه رشد این شرکت‌های دانش‌بنیان نیز فراهم شود.

اجرای سریع‌تر طرح‌های وزارت نفت در میادین مشترک

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اجرای هرچه سریع‌تر طرح‌های وزارت نفت در میادین مشترک نفتی با توجه به تأثیر اساسی آن در اقتصاد

تصویب طرح توسعه سه میدان مشترک نفتی

همچنین در این جلسه که رئیس سازمان برنامه

## سخت‌گویی هیأت رئیسه مجلس خبر داد

دیگر در مجلس دوازدهم در دستور کار قرار گرفت و به کمیسیون اجتماعی ارجاع شد. سخت‌گویی هیأت رئیسه مجلس اضافه کرد: پس از بررسی در کمیسیون اجتماعی با تعطیلی پنجشنبه‌ها و کاهش ساعات کاری از ۴۴ ساعت به ۴۰ ساعت در هفته موافقت شد و اکنون در نوبت دستور صحن علنی مجلس شورای اسلامی است.

گودرزی گفت: با تصویب لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری مبنی بر کاهش روزهای کاری و افزایش تعطیلات در صحن و تأیید شورای نگهبان، پنجشنبه‌ها تعطیل و ساعات کار از ۴۴ به ۴۰ ساعت

در عرصه علمی و ورزشی و یا فرهنگی احساس افتخار می‌کند، تأکید کرد: به وجود عزیزانی که اینجا هستند و افتخار آفرینی کردند، افتخار می‌کنم. از شما قدردانی می‌کنم و مطمئن باشید دولت آنچه از دستش بر بیاید تا بستر را برای رشد شما آماده کند، انجام می‌دهد.

وی با اشاره به اینکه با مشکلات زیادی مواجه هستیم و این زاینده نگاه و رفتار ما بوده است، افزود: این تصور که کشور را من می‌توانم درست کنم، غلط است. اما اگر ما با هم باشیم می‌توانیم مشکلات را با هم حل کنیم، به شرطی که هدف ما قله‌های بلند و تلاش برای رسیدن به اوج باشد. ما در مسیر زندگی باید قله‌های بلند را هدف بگیریم و با تمام توان برای رسیدن به آنها تلاش کنیم، حتی اگر به آن قله‌ها نرسیم.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: باید اوج بگیریم و پهنه زندگی را زیر بال خود ببینیم. باید بر خیزیم و نوعی دیگر پرواز کنیم. به پروازی که شما انجام دادید و دل همه ایرانیان را شاد کردید افتخار می‌کنم و قدر دان هستم.

پزشکیان گفت: در حد توان تلاش می‌کنیم که موانع را از سر راه شما برداریم. خداوند یار و یاور شما باشد. شاد و سربلند و پیروز باشید. امیدوارم که موفقیت‌ها و کسب قله‌های بلند تر و پرافتخار تر برای شما آماده داشته باشد.

## باید از مردم عذرخواهی کنیم

رئیس‌جمهور همچنین، در حاشیه مراسم تقدیر از مدال‌آوران المپیک و پارالمپیک پاریس، درباره پوشش صرفه‌جویی دودرجه‌ای و وضعیت انرژی و گاز کشور گفت: باید از مردم عذرخواهی کنیم که در وضعیتی قرار داریم که مجبوریم مردم مراعات کنند؛ ان‌شاءالله سال آینده تلاش می‌کنیم این اتفاقات نیفتد.

مسعود پزشکیان افزود: ما یا یاره پیدا می‌کنیم یا راه می‌سازیم و نمی‌گذاریم که مردم مشکلی داشته باشند. ما با هم کاری هم ایران را آباد می‌کنیم.

در جلسه شورای اقتصاد به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور انجام شد  
تصویب طرح توسعه ۳ میدان مشترک نفتی

و بودجه، سخنگوی دولت، معاون علمی و فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور، دبیر هیأت دولت، وزرای نفت و جهاد کشاورزی و رئیس‌کل بانک مرکزی حضور داشتند، سه طرح توسعه میادین نفتی آزادگان، آذر و مسجدسلیمان با سرمایه‌گذاری مستقیم ۱۲ میلیارد دلاری و تعیین محل تأمین این سرمایه‌گذاری به تصویب رسید؛ این قراردادها بلندمدت بوده و در طول زمان قرارداد مجموعاً درآمدی در حدود ۱۴۰ میلیارد دلار برای دولت ایجاد خواهد کرد. همچنین در اجرای این طرح‌ها استفاده از ظرفیت شرکت‌های داخلی و دانش‌بنیان دیده شده است.

طرح «توسعه، بهبود بازبافت، افزایش تولید و انجام عملیات بهره‌برداری میدان مشترک نفتی آزادگان» با پیشنهاد وزارت نفت و به‌عنوان بزرگ‌ترین پروژه‌های نفتی کشور با هدف تولید برآوردی جمعی اضافی حدود هزار و ۷۶۵ میلیون بشکه طی سه سال نیز به تصویب اعضای شورای اقتصاد رسید.

همچنین طرح «بهبود بازبافت، افزایش تولید و انجام عملیات بهره‌برداری میدان مشترک نفتی آذر» با سرمایه‌گذاری یک میلیارد دلاری و اضافه شدن ۱۷۷ میلیون بشکه تولید نفت طی ۲۰ سال قرارداد به ظرفیت تولید نفت کشور دستور دیگر جلسه بود که به تصویب اعضا رسید.

در ادامه این جلسه طرح «توسعه و بهره‌برداری یال شمالی میدان نفتی مسجد سلیمان» با سرمایه‌گذاری ۲۵۷ میلیون دلاری و هدف‌گذاری افزایش تولید ۲ میلیون بشکه نفت طی ۲۰ سال قرارداد مصوب شد.

سخت‌گویی هیأت رئیسه مجلس خبر داد  
تعطیلی پنجشنبه‌ها و کاهش ساعات کاری در دستور کار مجلس

کاهش خواهد یافت. پیش از این ولی داداشی، نماینده مردم آستارا و سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس، در این باره گفته بود: با تأیید پیشنهاد قبلی دولت، ۴۰ ساعت کار اداری از شنبه تا چهارشنبه به استثنای واحدهای نظامی و انتظامی، بخش عملیاتی واحدهای خدمات‌رسانی از قبیل بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی-درمانی مورد تأکید و تصویب اعضای کمیسیون قرار گرفت تا به صحن مجلس ارائه شود و مقرر شد سازمان امور اداری و استخدامی کشور با تأیید هیأت وزیران مصادق آن را مشخص کنند.